
Psl. 1 iš 64

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 52
Posėdžio data: 2019-03-28 09:58:26
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas



Psl. 2 iš 64

            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Krikštaponis Donatas
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 1-TS-32 "Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo (1-T-82)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas



Psl. 3 iš 64

            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Viliaus Januškos nusišalinimo nuo 2 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 2 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 4 iš 64

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Arūno Liogės nusišalinimo nuo 2 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 5 iš 64

            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl automobilių įsigijimo ir jo perdavimo Viešajai įstaigai Anykščių rajono savivaldybės pirminės
sveikatos priežiūros centrui (1-T-134)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Danutės Mažvylienės nusišalinimo nuo 3 klausimo



Psl. 6 iš 64

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Danutės Mažvylienės skyrimo  į Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos direktoriaus
pareigas (1-T-135)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas



Psl. 7 iš 64

            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-88 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-138)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė



Psl. 8 iš 64

            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamojoje vietovėje (1-T-118)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 



Psl. 9 iš 64

 Dėl Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų veiklos ataskaitos (1-T-
102)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 1-TS-6 „Dėl
pritarimo projektui „Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (III etapas)“ papildymo
(1-T-100)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 10 iš 64

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 1-TS-333 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2019 m. užimtumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-
117)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius



Psl. 11 iš 64

            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos ir direktoriaus 2018
metų veiklos ataskaitai ir įstaigos 2019 metų veiklos strategijos plano patvirtinimo (1-T-83)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas



Psl. 12 iš 64

            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo (1-T-103)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl jaunimo atstovų į Anykščių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimų organizavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-104)



Psl. 13 iš 64

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 12,13,14,15 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas



Psl. 14 iš 64

            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Viliaus Januškos nusišalinimo nuo 12, 13, 14, 15, 16 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė



Psl. 15 iš 64

            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 12, 13, 14, 15 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Arūno Liogės nusišalinimo nuo 12,13,14,15 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20



Psl. 16 iš 64

UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
pareigybių sąrašo patvirtinimo (1-T-120)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius



Psl. 17 iš 64

            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
ir direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-121)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 12
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Krikštaponis Donatas
 
SUSILAIKĖ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Juodelis Vilius



Psl. 18 iš 64

            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės  pirminės sveikatos priežiūros centro
2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-122)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
darbuotojų pareigų, į kurias darbuotojai priimami konkurso būdu, sąrašo ir kvalifikacinių
reikalavimų patvirtinimo (1-T-123)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 19 iš 64

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 16, 17, 18 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas



Psl. 20 iš 64

            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės  ligoninės ir direktoriaus 2018 metų
veiklos ataskaitai (1-T-124)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro ir direktoriaus 2018
metų veiklos ataskaitai (1-T-125)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20



Psl. 21 iš 64

UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro  2019-2021 metų strateginio
veiklos plano patvirtinimo (1-T-127)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 22 iš 64

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2017 metų ataskaitos
patvirtinimo (1-T-128)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis



Psl. 23 iš 64

            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 1-TS-335 „Dėl
reagavimo į savižudybių riziką Anykščių rajone algoritmų patvirtinimo” pakeitimo (1-T-130)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Krikštaponis Donatas
 
 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo (1-
T-79)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 0
UŽ - 23



Psl. 24 iš 64

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - -23
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS - NĖRA KVORUMO
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-162 „Dėl
negyvenamųjų patalpų išnuomojimo valstybės įmonei Registrų centrui" pakeitimo (1-T-81)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 25 iš 64

            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 23 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas



Psl. 26 iš 64

            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Vaidučio Zlatkaus nusišalinimo  nuo 23 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių kūno kultūros ir sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise (1-T-96)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21



Psl. 27 iš 64

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Rasalas Saulius
 
 Dėl Danutės Mažvylienės nušalinimo nuo 24 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 28 iš 64

            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių Antano Vienuolio progimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise (1-T-97)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius



Psl. 29 iš 64

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo (1-T-98)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Rasalas Saulius
 
 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės  administracijai (1-T-99)



Psl. 30 iš 64

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 1-TS-344 „Dėl
Anykščių rajono vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės
tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-46 „Dėl patikslintų vietinių kelių ir gatvių sąrašų
patvirtinimo" pakeitimo (1-T-105)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 31 iš 64

 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma" 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-
114)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius



Psl. 32 iš 64

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Alfrydo Savicko nusišalinimo nuo 29 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 33 iš 64

            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Anykščių komunalinio ūkio 2018 metų veiklos
ataskaitai (1-T-116)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 12
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 10
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Liogė Arūnas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė" įstatų, 2019 metų veiklos strategijos patvirtinimo ir
pritarimo 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-126)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23



Psl. 34 iš 64

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl sutikimo nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti turtą (1-T-131)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 35 iš 64

            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl buto (duomenys neskelbtini) Anykščių mieste pirkimo ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-132)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius



Psl. 36 iš 64

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Sauliaus Rasalo nusišalinimo nuo 33 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl įgaliojimų suteikimo Savivaldybės atstovui dalyvauti viešosios įstaigos „Aukštaitijos siaurasis
geležinkelis" visuotiniame dalininkų susirinkime (1-T-136)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 37 iš 64

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su Šlavėnų
kaimo bendruomene ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr.
TS-41 „Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo pagal panaudos sutartį Šlavėnų kaimo
bendruomenei" pripažinimo netekusiu galios (1-T-137)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė



Psl. 38 iš 64

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Arūno Liogės nusišalinimo nuo 35,36 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius



Psl. 39 iš 64

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-287 „Dėl
Anykščių rajono gyvenviečių vandens nugeležinimo įrenginių statybos programos 2014–2019
metams patvirtinimo" pakeitimo (1-T-140)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys" įstatinio kapitalo didinimo
(1-T-139)
 



Psl. 40 iš 64

BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl sutikimo reorganizuoti Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagrindinę mokyklą (1-T-80)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 41 iš 64

            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Juodelis Vilius
            Liogė Arūnas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-167 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės vaikų lopšelių-darželių darbuotojų maitinimo“ pakeitimo (1-T-84)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas



Psl. 42 iš 64

            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl automobilio įsigijimo ir jo perdavimo Anykščių Jono Biliūno gimnazijai (1-T-85)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute nustatymo
2019–2020 mokslo metams Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose ir jų
skyriuose (1-T-86)
 



Psl. 43 iš 64

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo
(1-T-90)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas



Psl. 44 iš 64

            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, vaikų skaičiaus grupėse ir priešmokyklinio ugdymo
organizavimo modelių 2019-2020 mokslo metams Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo
ir ikimokyklinio ugdymo įstaigose nustatymo (1-T-106)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas



Psl. 45 iš 64

            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-285 „Dėl
atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Anykščių rajono
savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-113)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius



Psl. 46 iš 64

            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 44 ir 45 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-46 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės sportininkų ugdymo centrų, sporto klubų ir kitų nevyriausybinių
sporto organizacijų veiklos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-115)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 47 iš 64

 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-122 „Dėl
stipendijų ir premijų skyrimo Anykščių rajono savivaldybės sportininkams kriterijų ir tvarkos
nustatymo“ pakeitimo (1-T-129)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 48 iš 64

            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Donato Tuskos nusišalinimo nuo 46 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 



Psl. 49 iš 64

 Dėl pritarimo Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 2018 metų veiklos
ataskaitai (1-T-87)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių Jono Biliūno gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-88)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas



Psl. 50 iš 64

            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagrindinės mokyklos 2018 metų veiklos
ataskaitai (1-T-89)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė



Psl. 51 iš 64

            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Troškūnų K. Inčiūros gimnazijos 2018 metų ataskaitai (1-T-91)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Sigučio Obelevičiaus nusišalinimo nuo 50 klausimo



Psl. 52 iš 64

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Traupio pagrindinės mokyklos 2018 metų ataskaitai (1-T-92)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė



Psl. 53 iš 64

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Sauliaus Rasalo nusišalinimo nuo 51 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas



Psl. 54 iš 64

            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos 2018 metų veiklos ataskaitai (1-
T-93)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Vaidučio Zlatkaus nusišalinimo nuo 52 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 55 iš 64

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Kavarsko pagrindinės mokyklos-daugiafunkcio centro 2018 metų veiklos
ataskaitai (1-T-94)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 56 iš 64

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Debeikių pagrindinės mokyklos 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-95)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas



Psl. 57 iš 64

            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Danutės Mažvylienės nusišalinimo nuo 54 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-101)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 58 iš 64

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių kūrybos ir dailės mokyklos 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-107)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 59 iš 64

            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių lopšelio-darželio „Žilvitis" 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-108)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis



Psl. 60 iš 64

 
 Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė" 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-109)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis" 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-110)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 10
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 61 iš 64

            Ananka Algirdas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis" 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-111)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 62 iš 64

            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių muzikos mokyklos 2018 metų veiklos ataskaitai (1-T-112)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius



Psl. 63 iš 64

            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Viešintų pagrindinės mokyklos-daugiafunkcio centro 2018 metų veiklos
ataskaitai (1-T-119)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti Anykščių švietimo pagalbos tarnybos vadovo 2018 metų veiklos ataskaitą
(1-T-133)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 64 iš 64

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 


